

NASTROJOWE WYPIEKI Z MASĄ PREMIUM

Szukasz inspirujących przepisów na proste i szybkie, wiosenne wypieki, którymi możesz poczęstować domowników? Jeśli w obu przypadkach odpowiedziałas/eś TAK to... HELIO ma dla Ciebie dobrą wiadomość ;-). Chętnie zainspirujemy Cię do działania w nastrojowym klimacie naszej playlisty!

Muzyka połączona z pieczeniem? To jest to! Bakaliowe przysmaki przygotowane w rytm ulubionych przebojów? To możliwe tylko z HELIO! ;-). „Kto mi powie jak”, „Caramel”, „W pięciu smakach”, „Sugar”... włącz wyjątkową playlistę HELIO na spotify i „zasmakuj się” w naszych nastrojowych wypiekach! :-)

Na początek, co powiesz na... pyszne, ciepłe rogaliki z ulubioną masą krówkową HELIO PREMIUM? To idealna propozycja dla całej rodziny – rogaliki HELIO sprawdzą się zarówno na śniadanie, jak i słodkie „małe co nieco” do popołudniowej kawy podczas home office lub spotkania z przyjaciółmi...

<https://www.youtube.com/watch?v=x4VYIvpKow>

A może wolisz... bakaliowe batoniki HELIO? Obiecujemy, że żaden fan krówkowych słodkości im się nie oprze! :-). W dodatku zawierają mix pysznych i chrupiących orzechów oraz owoców suszonych - naturalnie z linii HELIO Natura. Dzięki temu #homemade batoniki HELIO będą świetną, bo pożywną i zdrową przekąską w ciągu dnia, którą można zabrać ze sobą do pracy, szkoły czy na wiosenny spacer...

<https://www.youtube.com/watch?v=zxIIV2n3060>

Wielkanoc już tuż tuż! Pora też pomyśleć o słodkim menu na ten wyjątkowy czas! ;-). Może nowy #sooriginal deser z nowymi owocami suszonym So Soft! HELIO Natura Cię zainspiruje?

<https://www.youtube.com/watch?v=tzGZVKOoaUk>

Dzięki pomysłowym wideo przepisom HELIO, pieczenie z nowymi masami krówkowymi z odświeżonej linii PREMIUM - pozytywnie Cię nastroi na wiosnę! ;-). Gotowe, bezglutenowe masy do ciast #bezolejupalmowego to prosty i szybki sposób na przygotowanie zdrowych, codziennych słodkości w ulubionych smakach! Czekolada, advocat, kukułka, kajmak, orzech... a teraz także **słony karmel! Ale pycha!** :-). Dodatkowo, bakaliowe wypieki z masami

krótkowymi HELIO to także super pomysł na wspólne spędzenie czasu z najbliższymi! Dlatego włącz nastrojową playlistę, a #masainspiracjizHELIO płynąca z wideoprzepisów zainspiruje Cię do tworzenia wspaniałych przysmaków idealnych na pierwsze dni wiosny! ;-)